
DNEŠ NÍHO DNE, MĚ SÍCE A ROKU:

Mgr. Miroslav Kutílek, advokát
se sídlem advokátní kanceláře: Májová1150/32, Cheb, PSC: 35001
IČ O: 04296613
registrační číslo u Č AK: 16457
bankovní spojení: číslo účtu: 0

na straně Jedné(dále Jen “ advokát“ )

a

CHETES s.r.o.
se sídlem Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
IČ O: 25208845
zastoupena: Ing. Michalem Polákem, jednatelem
na straně druhé(dále Jen “ klient“ )

uzavřely smluvní strany ve smyslu ustanovení zákona č. 85/1996 Sb. — o advokacii, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁ NÍ PRÁ VNÍCH SLUŽ EB.

I. Předmě t smlouvy

1.1. Advokát se ve smyslu ustanovení zákona č. 85/1996 Sb. — o advokacii, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,
zavazuje po dobu trvání této smlouvy osobně nebo prostřednictvím jiný ch advokátů poskytovat klientovi
právní služ by ve smyslu ustanoveni zákona č. 85/1 996 Sb. — o advokacii, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

II. Odmě na advokáta a náhrada vý dajů

2.1. Smluvní strany se dohodly, ž e klient bude hradit advokátovi za poskytování právních služ eb podle
článku I. této smlouvy odmě nu, kteráčiní 12.000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun český ch) bez DPH za
kaž dý mě síc poskytování právních služ eb advokátem klientovi.

2.2. Advokát mádále nárok na náhradu vý dajů za promeš kaný čas kdykoliv je právní pomoc uskutečň ována
mimo sídlo advokátní kanceláře a mimo prostory budov ve vlastnictví klienta. Náhrada za promeš kaný
čas zahrnuje dobu cesty do místa, kde mábý t právní pomoc poskytnuta a dobu, po kterou je advokát
nucen čekat až do započetí poskytování právní pomoci. Dohodnutánáhrada za promeš kaný čas je
500,- Kč za kaž dý ch třicet minut promeš kaného času.

2.3. V případě cestování po Chebu není advokát oprávně n účtovat náhradu na cestovní vý daje. V ostatních
případech nálež í advokátovi cestovnéve vý š i danéobecně závazný mi právními předpisy.

2.4. Advokát má nárok na náhradu vzniklý ch nákladů spojený ch s činnosti uskutečň ovanou ve prospě ch
klienta, jež zahrnují i soudní poplatky, místní a správní poplatky a poplatky za překlady do cizího jazyka.

2.5. Advokátovi nálež í v případě úspě š nosti sporu přísudky stanovené rozhodnutím přísluš ný ch soudu, tj.
nálež í mu soudy přisouzenénáhrady nákladů řízení sníž enéo zaplacenésoudní poplatky.

2.6. Vý daje, které advokát za klienta vynalož il při poskytování právních služ eb, je klient povinen advokátovi
uhradit ve vý š i advokátem dokladované. Mezi vý daje patří zejména advokátem za klienta zaplacené:

(a) poplatky soudům, notářům, orgánům státní správy apod.,
(b) vý daje na zahraniční cestovní vý daje,
(c) klientem odsouhlasenéodmě ny třetích osob, jejichž pomoc byla při řeš ení případu využ ita.

2.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, jsou odmě ny a náhrady vý dajů splatné do čtrnácti
kalendářních dnů poté, co advokát předlož í klientovi daň ový doklad (fakturu) či zálohovou fakturu.



Daň ový doklad (fakturu) či zálohovou fakturu advokát předkládá klientovi zpravidla do 15. dne v
kalendářnim mě síci, a to za období předcházejiciho kalendářního mě síce. Nesouhlasí-li klient s vý š í
odmě ny za poskytování právních služ eb a nedojde-li do doby jeho splatnosti mezi klientem a advokátem
k dohodě či nemohou-Ii smluvní strany fakturovanou odmě nu za poskytováni právních služ eb do tédoby
spolu projednat, je vyúčtování splatnéve vý š i, kterou klient považ uje za nespornou.

2.8. Odmě ny jakož i náhrady platí klient bezhotovostním převodem ve prospě ch účtu určeného advokátem,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.

III. Součinnost

3.1. Klient se zavazuje poskytnout advokátovi při poskytování právních služ eb klientovi potřebnou
součinnost. Jednáse zejména o součinnost:

(a) informační, kteráspočívázejména v tom, ž e se klient zavazuje předat advokátovi k poskytování
právních služ eb veš kerou písemnou dokumentaci, tý kající se projednávaný ch případů, tj.
zejména vš echny smlouvy ve vě ci uzavřené, veš kerásoudní i mimosoudní podání, veš kerou
korespondenci, veš kerápísemnástanoviska, kteráklient v této vě ci obdrž el;

(b) administrativní, kteráspočívázejména v tom, ž e se klient zavazuje zajistit advokátovi aktivní
spolupráci přísluš ný ch zamě stnanců a organizačních slož ek klienta, zejména organizačních
slož ek, kterémohou k danévě ci poskytnout informace nebo spisový materiál.

3.2. Klient se zavazuje udě lit advokátovi pro zastupováni v konkrétních vě cech písemnou plnou moc.

IV. Mlčenlivost

4.1. Advokát se zavazuje zachovávat po dobu trváni této smlouvy a kdykoli po uplynuti trvání této smlouvy
mlčenlivost o vš ech skutečnostech, které se při poskytování právních služ eb dle této smlouvy či
v souvislosti s poskytováním právních služ eb dle této smlouvy dozvě dě l, a to v rozsahu stanoveném

zákonem č. 85/1996 Sb. — o advokacii, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a dalš ími obecně závazný mi
právními předpisy.

V. Adresy pro doručování

5.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné
korespondence:

(a) adresa pro doručování klientovi je: CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb

(b) adresa pro doručování advokátovi je: Mgr. Miroslav Kutílek
Májová1150/32, Cheb, PSČ : 35001

5.2. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě změ ny sídla či místa podnikáni, a tím i adresy pro doručování,
budou písemnéinformovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

Vl. Doručování

6.1. Veš kerápodáni a jináoznámení, kteráse doručují smluvním stranám je třeba doručit osobně , nebo
doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.

6.2. Aniž by tím byly dotčeny dalš í prostředky, který mi lze prokázat doručeni, máse za to, ž e oznámení

bylo řádně doručené:

(a) při doručování osobně :

- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v ně mž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebíráni listovních zásilek;

nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebíráni listovních zásilek a

tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručeni zásilku zjaký chkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, ž e se v místě doručení nezdrž uje, pokud byla na zásilce

Stránka 2 z3



uvedena adresa pro doručování dle článku Vl. odst. 6.1., resp. 6.2. této smlouvy.

(b) při doručování poskytovatelem poš tovních služ eb:

- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jaký chkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, ž e se v místě doručení nezdrž uje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku Vl. odst. 6.1., resp. 6.2. této smlouvy.

VII. Trvání smlouvy

7.1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

7.2. Kaž dáze smluvních stran můž e smlouvu písemně vypově dě t bez uvedení důvodu, přičemž vý pově dní
doba činí 3 mě síce a počításe od prvého dne následujícího po doručení vý pově di druhésmluvní straně .
V případě zruš ení smlouvy zůstávají plné moci v dosud neskončený ch řízeních projednávaný ch před
soudem nebo jiný m orgánem v platnosti, pokud klient plnou moc nevypoví, nebo pokud tak neučiní ze
závaž ný ch důvodů podepsaný advokát. V případě vypově zení plné moci ze strany advokáta musí
advokát po dobu 15 dnů od vypově zení plné moci činit veš keré neodkladné úkony tak, aby klient
neutrpě l na svý ch právech nebo oprávně ný ch zájmech újmu, nedohodne-li se klient s advokátem jinak
nebo neučiní-li klient jinéopatření.

7.3. Smlouva dále zanikápísemnou dohodou účastníků.

VIII. Závě rečnáustanovení

8.1. Tato smlouva nabý váplatnosti v den jejího podpisu smluvními stranami či oprávně ný mi zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o poskytování právních služ eb ze
dne 15.11.2016. Tato smlouva nabý váúčinnosti v okamž iku jejího zveřejně ní v registru smluv.

8.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž klient obdrž í jeden stejnopis a advokát jeden
stejnopis. Kaž dý stejnopis této smlouvy máprávní sílu originálu.

8.3. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat a upřesň ovat pouze oboustranně odsouhlasený mi, písemný mi a
průbě ž ně číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran, které musí
bý t obsaž eny na jednélistině .

8.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlaš ují, ž e si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, ž e smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů, zjejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevý hodný ch podmínek, což stvrzují svý m
podpisem, resp. podpisem svého oprávně ného zástupce.

Mgr. Miroslav Kutílek, advokát

Podpis:
Podepisující osoba:
Datum:
Místo podpisu:

le
J

715QI32.V‘Cheb

CHETES s.r.o.

Podpis:
Podepisující osoba:
Datum:
Místo podpisu:

Ing. Michal Polák, jednatel
01.12.2022
Cheb

CEaSK T(CHNCK
2cirno, ‚


